PORTARIA N° 4-3-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario
Parlamentar em razão da Portaria n°433, de 03 de janeiro de 2013;

.

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
expedido por profissional competente;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, o Sr.JOSE ARAUJO brasileiro, natural de Montezuma- MG, nascido aos
13 de maio de 1970, filho de Oscar Araújo e de Guiomar Nunes da Silva, portador do
RG: 24.148.577-0, CPF: 136.739.648-44, Título de Eleitor inscrição n° 188319880132,
344' zona, solteira, residente e domiciliado à Rua Edson Batista, 36 - São José, neste
município, designado para assessorar o Vereador Jurandi Rodrigues Caçula, dando-lhe
posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpojaulista, 03 de janeiro de 2013.

A

4a Câmpira

FLÁVIO

)S E MORAES

4*1
ANTONIO FIAZ CARVALHO/ /

1° Secretário

JOSÉ ARL
1' 	1°  Vice-

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
três dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze. 	 //

José »edito  Rizzato
)iretór Administrativo